УПРАВЛЕНИЕ ОБРЛЗОВАНИ ЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

января 2020 г. № /

ст-ца Кущевская

Об итогах проведепня муниципального конкурса
методических разработок для педагогов ДОУ

«Профессиональный взгляд педагога в будущее воспитанника»

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Кущёвский район от 15 октября 2019 года № 1226
«О проведении муниципального конкурса методических разработок для
педагогов ДОУ «Профессиональный взгляд педагога в будущее воспитанника»
в период с 08 октября по 28 ноября 2019 года проводился муниципальный
конкурс методических разработок для педагогов ДОУ «Профессиональный
взгляд педагога в будущее воспитанника», на который представлено 65
методических разработок от Z I C T C K H X садов jNl; 1,3,4,5,6,7,8»9,10,11,17,24.

В связи с вышеизло>кеи1п^1М, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить решение жюри муниципального конкурса методических

разработок для педагогов ДОУ «Профессиональный взгляд педагога в
будущее воспитанника» (приложение).

2. Наградить грамотами управления образование.м администрации
муници[та.'плтого образования Кущёвский район победитe.iefi и призёров
муниципального конкурса методических разработок для педагогов ДОУ
«Профессиональный взгляд педагога в буду|цее воспи ганника».

3. Руководителя.м дои1кольных образовательных организаций: МБДОУ д/с N2
12 (Костейко Н.А.), МБДОУ д/с ОБ № 13 (Шостак Л.И.), МБДОУ д/с № 14
(Абакумовой С.е.), МБДОУ д/с № 15 (Сиротенко И.К.), МБДОУ д/с № 16
(Надалко Н.А.), МБДОУ д/с 18 (Куличенко Т.А.), МБДОУ д/с № 19
(Злой М, В.), МБДОУ д/с № 20 (Лебединской М.В.),,МБДОУ д/с № 22
(Пряхиной Л.А.), МБДОУ д/с Лц 23 (Тендегкино11 С.П), МБДОУ д/с ОВ Л^ 26
(Роевой С. А.) указать на неисполнение приказа управления образованием от 15
октября 2019 года № 1226 «О проведе1Н1и муниципа.1ьного конкурса

разработок для педагогов ДОУ «Профессиональный взгляд педагога в
будущее воспитанника».
4. Контроль за пополнением приказа возложить на директора МКУ «ЦРО»
О.В. Петрову.

Начальник управления образованием
администрации MyHHUHnajHiHoio-образования
Кущёвски paiioH В.О. Богунова

I I

приложение
к приказу управления образованием
администрации МО Куи;ёвский район
о т Д ^ н в а р я 2020 года № /

Решение жюри
муниципального конкурса методических разработок для педагогов ДОУ

«Профессиональный взгляд педагога в будущее воспитанника».

По итогам муниципального конкурса определились следующие результаты:

А/

п

Ф.И.О. педагога Наименование ДОО Название работы Результат

Номинация: «Разработка организованной образовательной деятельности детьми в условиях ФГОС ДО»

1. Сударикова Елена Андреевна МАДОУ д/с N<2 5 «Формы и цвета» победитель

2. Сейтасанова Айсулу Жанатовна МБДОУ д/с ОВ № 4 «Домашние жлн^о!ные» призер

J. Евдокимова Ольга Ивановна МБДОУ д/с KB № 3 «Путешествие в лесную школу» призер

4. Сердюченко Наталья ^Зикторовна МБДОУ д/с KB № 3 «Круг.иая компания» призер

5. Майская Ольга Леонидовна МАДОУ д/с Ш 5 «Дифферемп.иация звуков Р-Л» призер

6. Чернова Ната-лья Владимировна МБДОУ д/с ОВ М 9 «OBOUUI и фрукты ~ полез11ые
продукты»

участник

\ 7 . Черкасова Анна Григорьевна МБДОУ д/с КБ №> 3 «1 йзстонная )голяна» участник

6. Ильенко Татьяна Геннадьевна МБДОУ д/с ОБ № 24 «Игры с кинетическим песком в
ДОУ»

участник-

7. Бершакова Елена Александровна МБДОУ д/с ОВ № 8 «Своя игра» участник

8. Косач Анжелика Юрьевна МБ ГЮУ д/с № 1 «Творческая мастерская» участник

9. Прапро Елена Александровна МБДОУ д/с ОВ № 6 «Формирование привычки к ЗОЖ у
детей дошкольного возраста»

участник

10. Ткаченко Светлана Владимпроин i МБДОУ д/с № 10 «Православные праздники как
традиционные

участник

Номинация: «Проектная деятельное! ь по различной тематике» (до 2 недель)
1. Пелипенко Ыаталья Владимировна МБДОУ д/'с Л̂ .' 3 «Тайны вулкана» победитель

2. Сударикова Елена Андреевна МАДОУ д/с № 5 «Разноцветная неделя» призер

3. Кашник Наталья Владимировна МБДОУ д/с 17 «Дарим осень чудеса» призер

Верхососова Наталья
Александровна

МБДОУ д/с 17 «Осень - чудная нора» участник

5. Самойлик Светлана Борисовна,
Селиверстова Татьяна Николаевна

МБДОУ д/с ОВ ML 9 «Роль подвижных игр в
социализации детей дошкольного
возраста»

участник

6. ] i i i
Скобанева Татьяна Анатольевна МБДОУ д/с ОВ Ks 6 «Разноцветная осснь» участник

"7Г" Крамарь Елена Александровна МБДОУ д/с ОВ №> 6 «Ворота отворяй - едет с поля
урожай»

участник

Номинация: «Проектная дея гельность по различной тематике» (or 2 недель и более)

1. Баранчикова
Кристина Григорьевна

МБДОУ д/с KB JXS 3 «Тропинками добра» победитель

V 2. ! Киреева Галина Викторовна
i

МБДОУ д/с № 11 «Подвижные казачьи игры -
основаздорового образа жизни»

победитель

3. : Г орбач Елена Петровна
: Забара Светлана Николаевна

МАДОУ д/с № 5 «Театр и мы» призер

4. j Омельченко Татьяна Николаевна
1

МБДРУ д / е 1 «Этих дней не смолкнет слава» призер

5. Ильяшенко Светла^га Николаевна,
Еро.хова Натапья Алексеевна

МБДОУ д/с № 1 Проект по профилактике ДДТТ
детей донгкольного возраста

призер

6. Баштанник Ирина Анато.мьевна МБДОУ д/с № 11 «Деньги-помощники» участник

7. Омельченко Татьяна Николаевна МБДОУ д/с Jŝ  ] «Азбука безопасности» участник

8. Солод Елена Ахюксандровна МБДОУ д/с KB № 3 «Что за прелесть эти сказки!» участник

9. Горбач Елена Петровна МАДОУ д/с 5 «Огонь - опасная страна» участник

1 0 . Иванченко
Надежда Александровна

МБДОУ д/с ОВ № 9 «Кто съел листья?» участник

1 1 . Меховская Анна Михайловна МАДОУ д/с NO 5 «Насекомые» участник

12. Шип она Елена Валентиновна МБДОУ д/с ОВ № 6 «Разноцветная осень» участник

13. Крамарь Елена Александровна МБДОУ д/с ОВ № 6 «Ворота отворяй - едет с поля
урожай»

участник

14. Подгорная Тамара Николаевна МБДОУ д/с ОВ NO 24 «Удивительный мир - камни» участник

15.

16.

Чембеева Анна Шабановна МБДОУ д/с ОВ NI 24 «Удивительный мир - космос» участник 15.

16. бурлакова Ольга Васильевна МАДОУ д/с № 7 «Какая работа у Деда мороза» участник

17. Колнакова Наталья ! 1ико.-[аевна МАДОУ д/с № 5 «Насекомые» участник

Директор МКУ «ЦРО» О-В. Петрова